



§ 6

Uppföljning inom äldreomsorgen – Bandhagen-Högdalens hemtjänst, Enskede hemtjänst, Stureby hemtjänst och Årsta hemtjänst

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

Rapporten godkänns.

Ärendet

Verksamhetsuppföljning har genomförts av Bandhagen-Högdalens hemtjänst, Enskede hemtjänst, Stureby hemtjänst och Årsta hemtjänst. De fyra hemtjänstenheterna drivs i egen regi.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 10 juli 2013.

Dnr 524-2013-1.2.1.

Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), tjänstgörande ersättaren Peter Backlund (FP), yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Magnus Dannqvist m.fl.(S) yrkade bifall till eget förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Magnus Dannqvist, Parvin Araghi, tjänstgörande ersättaren Jimmy Lindgren alla (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

” 1. Nämnden godkänner uppföljningen

2. En uppföljning av åtgärdsplanen för att komma till rätta med bristerna redovisas för nämnden inom ett halvår.

3. Bandhagen-Högdalens hemtjänst tillåts erbjuda hemtjänst till boende i Rågsved-Hagsätra



Uppföljningen visar både brister och förtjänster. Enheterna har utvecklats på olika sätt. Att en enhet ger möjlighet för de äldre att välja mellan flera mataffärer är bra, och vi hoppas att flera enheter kan göra detsamma. Om Bandhagen- Högdalens hemtjänst skulle tillåtas erbjuda hemtjänst till äldre i Rågsved-Hagsätra skulle även de få tillgång till kommunal hemtjänst.

Vi ser allvarligt på bristerna som redovisas, framförallt när den löpande dokumentationen har varit otillräcklig och när brister i ledningssystemet har funnit flera år i följd. Det är brister som kan innebära fara för våra äldre och kraftigt försvårar uppföljningen av kvaliteten. Att värdegrundsarbetet inte är beskrivet är inte heller bra, och det måste också rättas till.”

Justerare

Utdragsbestyrkande